

ÅRSREDOVISNING

för Bricegroup AB

Org.nr. 559200-6695

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Larsson, Styrelseledamot
2023-10-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom organisationsutveckling, rekrytering av kvalificerad personal samt uthyrning av personal (interim och konsulttjänster) vid tillfälliga resursbehov. Bolaget riktar sig främst mot Life Science-branschen och Hälso- och sjukvård.

Bricegroup AB har ökat försäljningen genom att addera Executive search, specialistrekrutering och organisationsutveckling från den 1 mars 2022. Försäljningen av dessa tjänster har varit lyckosam och företaget har ökat antalet interimskonsulter.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	25 162 167	16 630 405	8 390 460	6 455 580
Resultat efter finansiella poster	2 475 811	80 695	147 980	333 541
Soliditet (%)	23,52	6,57	14,58	20,27

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	159 147	209 147
Balanseras i ny räkning		159 147	-159 147	0
Årets resultat			1 893 215	1 893 215
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>159 147</u>	<u>1 893 215</u>	<u>2 102 362</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	159 147
Årets resultat	<u>1 893 215</u>
	2 052 362

Förslag till disposition:

Utdelning	1 800 000
Balanseras i ny räkning	<u>252 362</u>
	2 052 362

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 800 000,00 kr. vilket motsvarar 3 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 162 167	16 630 405
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		15 906	0
Övriga rörelseintäkter		310 387	3 471
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>25 488 460</u>	<u>16 633 876</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 702 765	-9 325 493
Övriga externa kostnader		-2 632 542	-1 727 756
Personalkostnader	2	-10 626 708	-5 469 250
Övriga rörelsekostnader		<u>-49 827</u>	<u>-29 901</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-23 011 842</u>	<u>-16 552 400</u>
Rörelseresultat		2 476 618	81 476
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		176	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-983</u>	<u>-781</u>
Summa finansiella poster		<u>-807</u>	<u>-781</u>
Resultat efter finansiella poster		2 475 811	80 695
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>124 239</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>124 239</u>
Resultat före skatt		2 475 811	204 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		-582 596	-45 787
Årets resultat		<u>1 893 215</u>	<u>159 147</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 708 967	3 034 168
Fordringar hos koncernföretag		1 170 000	0
Övriga fordringar		7 628	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		803 602	117 551
Summa kortfristiga fordringar		6 690 197	3 151 719
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 246 773	29 291
Summa kassa och bank		2 246 773	29 291
Summa omsättningstillgångar		8 936 970	3 181 010
SUMMA TILLGÅNGAR		8 936 970	3 181 010
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		159 147	0
Årets resultat		1 893 215	159 147
Summa fritt eget kapital		2 052 362	159 147
Summa eget kapital		2 102 362	209 147
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 412 025	1 615 812
Skatteskulder		743 102	108 118
Övriga skulder		2 347 064	533 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 332 417	714 578
Summa kortfristiga skulder		6 834 608	2 971 863
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 936 970	3 181 010

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10,00	5,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Bricegroup Holding AB, 559362-2763.

Bricegroup AB
Org.nr. 559200-6695

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm den dag som framgår av min digitala signering

Morgan Eilenberg
Morgan Eilenberg

Anders Larsson
Anders Larsson

Verkställande direktör
2023-10-27

2023-10-27

Min revisionsberättelse har lämnats Stockholm den dag som framgår av min digitala signering 27 oktober 2023

Björn Johansson Sjödin
Björn Johansson Sjödin
Auktoriserad revisor
